
Zarządzenie Nr   128 /2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 10 grudnia 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Nr V /42/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie z 

dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007  zarządzam 

co  następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:  

 

Dziale 750 „Administracja publiczna” 

rozdziale 75023 – „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

 

§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych” 

o kwotę 1 516zł

rozdziale 75095 – „Pozostała działalność”  

§ 4040 – „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę 699zł

Dziale 752 „Obrona narodowa” 

rozdziale 75212 – „Pozostałe wydatki obronne” 

 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 2 395zł

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” 

 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 310zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” 

 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę 3 530zł

Dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” 

rozdziale 92605 – „Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu” 

 

§ 4260 – „Zakup energii” o kwotę 336zł

§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych” 

o kwotę 22zł

 

 

 



 

 

2

 

 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 750 „Administracja publiczna” 

rozdziale 75023 – „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 1 516zł

rozdziale 75095 – „Pozostała działalność”  

§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych” 

o kwotę 699zł

Dziale 752 „Obrona narodowa” 

rozdziale 75212 – „Pozostałe wydatki obronne” 

 

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 2 356zł

§ 4360 – „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej” 

o kwotę 39zł

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” 

 

§ 4430 – „Różne opłaty i składki” o kwotę 310zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie”  

rozdziale 80110– „Gimnazja”  

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 2 450zł

§ 4260 – „Zakup energii” o kwotę 680zł

§ 4280 – „Zakup usług zdrowotnych” o kwotę 400zł

Dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” 

rozdziale 92605 – „Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu” 

 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę 294zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę 42zł

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 22zł

  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


